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Uppdrag till stadens nämnder och styrelser 
om att under 2022 genomföra förbättringar så 
att fler anställda kan cykla till och från jobbet. 
Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att tillstyrka föreslagna åtgärder och 
uppdrar till VD att rapportera uppdraget som slutfört till Kommunfullmäktige. 

Sammanfattning 
Utifrån Kommunfullmäktiges uppdrag om att under 2022 genomföra förbättringar så att 
fler anställda kan cykla till och från jobbet har bolaget inventerat möjligheter till 
parkering, laddning av el-cykelbatterier, luftpumpning samt tillgång till lokaler för dusch 
och ombyte vid samtliga arbetsställen på arenorna bolaget ansvarar för. 

Analysen visar att möjlighet till cykelparkering finns i anslutning till samtliga 
arbetsställen på arenorna. Antalet cykelparkeringar bedöms som tillräckliga och vid 
behov finns möjlighet att utöka. För el-cyklar tas vid behov batteriet med för laddning. I 
nuläget bedöms ej särskilda laddningsstationer erfordras. 

Möjlighet till luftpåfyllning av däck finns, antingen manuellt eller med kompressor. Det 
finns även möjlighet till ombyte och dusch på samtliga platser. Parkeringens kvalitet och 
säkerhet kommer kompletteras på ett par platser. Kostnaden hanteras inom budget. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Generellt sett innebär ökad cykling en samhällsekonomisk vinst till följd av förbättrad 
hälsa. Kostnaden för genomförande av föreslagna åtgärder beräknas inrymmas inom 
bolagets budget.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Ett ökat cyklande innebär en fördel ur miljösynpunkt vid överflyttning från biltrafik och 
kollektivtrafik. Förbättrade möjligheter och därmed ökad cykling bidrar till att nå 
miljömål rörande buller, klimat och luftföroreningar, och stödjer stadens trafikstrategi och 
miljö- och klimatprogram.  
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Bedömning ur social dimension 
Ett ökat cyklande till och från arbetet bedöms ha positiva hälsoeffekter för stadens 
anställda. Cyklandet är förhållandevis billigt, kräver inte körkort och stadens anställda 
gynnas av möjligheten att cykla till och från arbetet. 
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Ärendet  
Enligt beslut i Kommunfullmäktige 211209 (Dnr 1460/20) gavs ” Uppdrag till stadens 
nämnder och styrelser om att under 2022 genomföra förbättringar så att fler anställda kan 
cykla till och från jobbet. Främst handlar det om bättre parkeringsmöjligheter för 
anställda, men även andra åtgärder kan vara möjliga.” 

Beskrivning av ärendet 
Got Events arenor är centralt placerade i Göteborg med goda kollektivförbindelser samt, 
beroende på anställdas hemort, med möjlighet att nå till fots eller via cykel. Bolaget 
erbjuder tillgång till tjänstecyklar för transport mellan arenorna. Göteborgs Stads 
cykelförmåner ger goda förutsättningar för anställda att få tillgång till cykel samt 
cykeltillbehör. 

Som en del i uppdraget har en inventering av nuvarande cykelplatser samt behov 
genomförts. Analysen visar att möjlighet till cykelparkering finns i anslutning till 
samtliga arbetsställen på arenorna. Antalet cykelparkeringar bedöms som tillräckliga och 
vid behov finns möjlighet att utöka. Majoriteten av de personer som cyklar till och från 
arbete använder vanlig cykel. För el-cyklar tas, vid behov, batteriet med för laddning. I 
nuläget bedöms ej särskilda laddningsstationer erfordras. 

Möjlighet till luftpåfyllning av däck finns, antingen manuellt eller med kompressor. Det 
finns även möjlighet till ombyte och dusch. 

Bolaget har för avsikt att komplettera med låsbara cykelutrymmen där det saknas, t ex 
Frölundaborg.  

Bolagets bedömning 
För personal som pendlar med cykel till och från arbetet erbjuds redan cykelparkering på 
samtliga arbetsställen på arenor. Kvaliteten och säkerheten föreslås kompletteras på ett 
par platser. Kostnaden hanteras inom budget. Åtgärderna genomförs med hänsyn till 
respektive arenas evenemangskalender. Kommunikation och riskbedömning är gjord på 
respektive arbetsställe.  
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